Vopisci auctoritatem labefactare cupiunt ut pro libidine ingenio suo indulgere possint, omnem movent lapidem, ut ejus fidem quibuscunque modis possunt, suspectam reddant: Provocant ad nummos, quibus ΑΘΗΝΟΥ filius perhibeatur, in plurimis enim Aureliani nummis Vhaballathi imago conspicitur diademate vel lauro caput redimitum habens cum hoc epigrammate ΑΥΤ. ΕΡΜΙΑΣ (ap. BEGERUM *Thef. Br. contin.* p. 762. male ΕΡΩΙΑΣ artificis errore) ΟΥΑΒΑΛΛΑΘΟΣ ΑΘΗΝΟΥ. (Ex qua Inscriptione constat de Vabalathi prænomine, quod *Angeloni & Salmasius* oscitanter in gentile nomen *Ἀρμενίας* convertere voluerunt.) Ex indubitato hoc nummorum testimonio inferunt, ΑΘΗΝΟΥ ergo filius fuit Vaballathus, non ODENATI ex Zenobia ut Vopiscus tradit. At tanti non esse censent Eruditi hanc objectionem, ut propterea Vopisco fidem derogent: Respondere solent, græcum nomen ΑΘΗΝΟΥ euphoniæ gratia e Syriaco formatum ipsum Odenati nomen esse; imprimis quæ SELLERI observatio est, cum *Malelæ* Scriptori Syro Odenatus semper ΗΝΑΘΟΣ audiat, ex quo per levem literarum transpositionem ΑΘΗΝΟΣ oritur: Vel si cui hæc minus probetur conjectura, quid impedit quominus Odenatho Athenæi agnomen tribuamus: Neque intelligo quid hæc objectio illorum causam juvet; eadem enim difficultas superest, si ex prima Odenati uxore natum Vaballathum asseramus: quin longe major si Herodis filium Odenati nepotem fingamus, cum ex observatione Viri Illustr. EZECH. SPANHEMII Herodiani nummi nihil de hoc cognomine arguant. Sed, ut verum fatear, quæ hæcenus ad
 firman-

firmendam adversus exceptiones vulgatam opinionem de Vaballatho Odenati ex Zenobia filio allata sunt, mihi non omnino satisfaciunt: 1. enim observo *Vopiscum*, qui solus Vaballathi mentionem facit, eum Zenobiæ quidem; sed non Odenati filium perhibere: Nihil ergo priscorum Scriptorum fide nobis de Vaballathi patre constat; nisi prius fuerit demonstratum, Zenobiam alii prius connubio copulatam non fuisse, quam Odenato desponsaretur. 2. Si Vaballathus Odenati filius fuit, non assequor qua ratione TREBELLIVS POLLIO in vita Odenati ubi diligentissime posteros ejus recenset, hunc prætermiserit: Ejus verba sunt: *Odenatus assumpto nomine primum regali cum uxore Zenobia & filio majore cui erat nomen Herodes, minoribus Herenniano & Timolao, collecto exercitu contra Persas profectus est: Adendum fuisset post Herodes, & fratre ejus Vaballatho.* Pollio enim Vaballathum, qui rerum gestarum gloria tanquam Socius Romanorum Herenniano & Timolao clarior erat, ignorare nullo modo potuit. 3. Ingeniosa quidem est illa de ΑΘΗΝΟΥ ex Syro Odenati nomine ad græci oris euphoniâ conformatione & inflexione Eruditorum conjectura; sed quæ plus subtilitatis quam roboris habet; & ad tuendam opinionem, quæ nullis aliis præsiidiis munita est, parum facit: In Inscriptionibus Palmyrenis ΟΥΔΑΙΝΑΘΟΣ & in nummis sine inflexione ad græcam pronunciationem mentio fit: & si absque gravibus rationibus ad hanc nominum permutationem tanquam ad sacram ancoram confugere liceret; nihil omnino certum, nihil constans esset: & optimus in hoc Literarum genere arbiter esset, qui frontis
minus